Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Воронеж

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 15.08.18 г. (протокол №8)
п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2018 в число студентов 1 курса, поступающих по
сверхплановому договорному приему, предоставивших оригинал документа об
образовании

1. По специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения)

1. Абдумаликова Ойдиной Абдулазиз Кизи (СОО) -  3,9
2. Батищева Диана Александровна (СОО) -  3,6
3. Беломыльцева Татьяна Юрьевна (СПО) -  4,4
4. Бирюкова Ангелина Андреевна (СОО) -  4,2
5. Ботина Юлия Анатольевна (СОО) -  3,9
6. Воскресенская Анастасия Алексеевна (СОО) -  4,3
7. Гнеушева Дарья Денисовна (СОО) -  3,6
8. Кадерова Елена Александровна (СПО) -  3,7
9. Кишиева Эмиля Сурхай кызы (СОО) -  4,0
10. Колаева Ирина Игоревна (СОО) -  4,4
11. Косарев Владимир Анатольевич (СОО) -  3,3
12. Космодемьянская Кристина Александровна (СОО) -  4,0
13. Маслова Софья Андреевна (СОО) -  4,1
14. Некрасов Илья Игоревич (СОО) -  3,6
15. Парфенова Мария Сергеевна (СОО) -  4,2
16. Побежимов Сергей Дмитриевич (СОО) -  4,0
17. Попова Светлана Геннадьевна (СОО) -  3,7
18. Расулова Арзу Азад кызы (СОО) -  3,8
19. Садаева Залина Алиевна (СОО) -  3,8
20. Сошина Валерия Валерьевна (СОО) -  4,1
21. Федорова Алина Николаевна (СОО) -  4,0

22. Черноярова Анжелика Игоревна (СОО) -3 ,9
23. Шипилова Анастасия Павловна (СОО) -  4,0
24. Шишлова Виктория Витальевна (СОО) -  4,1

2. По специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»
(очная форма обучения)

1. Воронин Никита Сергеевич (СОО) -  4,1
2. Гаджиев Магомед Гасбалович (СОО) -  3,5
3. Гальцев Вячеслав Юрьевич (СОО) -  3,6
4. Данюкова Оксана Ивановна (СОО) -  4,2
5. Жаронкина Лидия Александровна (СОО) -  4,3
6. Искандаров Рамазан Байрамович (СОО) -  3,4
7. Козюлин Семен Петрович (СОО) -  3,9
8. Лопатин Илья Викторович (СОО) -  4,0
9. Махалкина Олеся Сергеевна (СОО) -  4,0
Ю.Михалин Игорь Олегович (СОО) -  3,6
11 .Петров Максим Дмитриевич (СОО) -  3,8
12.Петрова Ангелина Тихомировна (СОО) -  3,9
13.Пулотов Азизбек Давронжонович (СОО) -  4,3
14.Сергеев Андрей Николаевич (СОО) -  3,6
15.Сиярова Шахноза Мирзохужаевна (СОО) -  4,0
16.Скорнякова Ирина Алексеевна (СОО) -  3,7
17.Фролов Илья Владимирович (СОО) -  3,9
18.Халилов Эльчин Рахман Оглы (СОО) -  4,4
19.Шахов Владимир Юрьевич (СПО) -  4,2
20.Шукюрова Алсу Имран кызы (СОО) -  4,0
21 .Щеглов Ярослав Андреевич (СОО) -  4,2

Проректор по УР В.И. Болотских